様式第七号の五（第十四条の十五関係）

                                                    （A４）

３ ７ ０

宅地建物取引士証

再 交 付 申 請 書

                                                                                      令和●●年●●月●●日

  鳥 取 県 知 事       殿

                      郵便番号 （  ６８０ ― ８５７０  ）

                            申請者     住    所  鳥取県鳥取市東町一丁目２２０番地

                                                       氏    名  鳥取 太郎

電話番号  （ ０８５７  ）  ２６   － ７４１１

    受  付  番  号  受  付  年  月  日         申請時の登録番号

               ３ １

    受  講  年  月  日

宅地建物取引業法施行規則第 14 条の 15 の規定により、下記のとおり宅地建物取引士証の再交付

を申請します。

住             所

 鳥取県鳥取市東町一丁目２２０番地

（  フ  リ  ガ  ナ  ）

氏             名
 鳥 取

トットリ

 太郎
タロウ

生    年    月    日                      昭和６３年 ●●月●●日

再交付を申請する理由 １．亡失    ２．滅失    ３．汚損   ４．破損 ５．その他の事由

＊ ＊

＊

確認欄

＊

手数料の納入領収書等

張り付け欄

申請日を記入

再交付には、再交付申請書に加えて次を御準備ください

・再交付手数料４，５００円

・新たに発行する宅建士証に利用する写真（縦 3 ㎝×横 2.4 ㎝、撮影

から６か月以内、カラー、無帽、正面、上半身、無背景。）

再交付理由を記載